令和  年  月  日

茨城県庁生活協同組合   殿

［氏名・住所・電話番号］変更について

 ［氏名・住所・電話番号］を変更いたしましたので、下記のとおり届出いたします。

記

  ★ 所 属 名

  ★ 氏   名

  ★ 組合員コード（職員コード）

１ 変更内容  ※ 変更箇所のみご記入ください。

（１）氏名変更

(新 )ﾌﾘｶﾞﾅ (旧 )ﾌﾘｶﾞﾅ

(新 )氏名  (旧 )氏名

（２）住所変更

（新 住所）

 〒    －

（３）電話番号変更

（新 電話番号）

               （    ）

２ 生協発行カード所有状況  ※ 該当項目に○を付けてください。

   ① 組合員証 [ ＪＣＢ提携組合員証 ・ 提携なし組合員証 ］

※  JCB 提携組合員証の場合は、必ず JCB 法人デスクへも上記変更内容をご連絡願

います。

 JCB 法人デスク 0120-392-739  9:00～17:00 年中無休 (年末年始を除く )

   ② ガソリンカード ［ エネオス  ・  出光   ・  無 ］

※ 上記の内容は、組合員管理に使用します。

印